453.

König Ottotcar nimmt das Nonnenkloster Mahrenberg in seinen Schutz und beauftragt den
Hauptmann von Körnten, Krain und der Mark Ulrich von Dürrenholz und den steirischen
Landschreiber Konrad, die Nonnen zu schützen und zu schirmen. 1272 April 22, Pray.

Or. Graz LA (A).
D'ipl. Styr. 2, 325 n. 50 == Ann. Styr. 2, 547; MDC 5, 70 n. 101. - Ausz. MwJiar S, 349.
- Eeg. Böhmer, Add. 2, 448 n. 247; Beg. Boh. 2, 311 n. 777; Orozen l, 93; Kranes MHVSt
22 (1874) 136 n. 106 und Forschungen l (1897) 556 n. 125.

Nos Ottacharus dei gracia Boemie rex, dux Austrie, Styrie, Karinthie marchioque
Moravie, dominus Carniole, Marchie, Egre ac Portus Naonys scire volumus presencium
quoslibet inspectores, quod claustrum sanctimonialiuin in nionte sancte Marie aput
Mernberch cum hominibus ac omnibus possessionibus atque bonis quibuslibet in nostram
protectionem et graoiam regiam aocepimus et assummimusa specialem mandantes uni-
versaliter singulis et singulariter universis firmiter et distriote, ne quis idem claustrum
presumat vel audeat quomodolibet perturbare, se-b pocius devocionem dictarum sancti-
monialium intuens ob reverenciam dei et remedium anima.rum easdem promoveat in
singulis negocüs earundem. Si quis autem secus facere, quod non credimus, attemptarit,
nos uoverit non modicum perturbasse. Et nichilominus dilectis fidelibus nostris Vlrico
de Durrenholtz capitaneo Karinthie, Carniole et Marchie et Gh(unrad)o scribe Styrie
dedimus nostris specialibus litteris firmiter in mandatis, ut talia debeant sine more
dispendio integraliter retractare et easdem sanctimoniales manutenere et defendere fide-
lit.er loco nostri. Datum Präge, anno domini M°CCLXX seoundo, decimo kal. maii.

Siegel verloren, Einschnitt für Presset vorHmiden,

454.

Bischof Wernhard von Seckau beurkundet, daß sein Kastellan Wernher von Leibnitz sein
Out bei Bohrbach an der Lafnitz dem Stift Vorav, verkauft hat. 1272 April 22, Leibnitz.

Kop. 18. Jh. Vorau Codex 81, f öl. 70'-71' (B).
Ann. Styr. 2, 547 n. 160. - Auss. F. Posch ZHVSt 45 (1954) 171. - Beg. Muchar 5, 350;
Fante, Das Chorherrenstift Voran, 2. Aufl. 1959, 48.

Nos Wernhardus sola dei misericordia Secooviensis episcopus notum facimus uni-
versis presentes litteras inspecturis, qiiod fidelis cast-ellanus noster domimis Wernherus

453. a) A. statt assuiüpsimus.
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de Leibenz cum consensu fratris sui Wlvingi et filü sui Friderici nee non et filie sue Alhaidis
vendidit predium suum situm prope Boerbach iuxta aquam, que dicitur Laventz, solye ns